

Investeringselskabet Vadet ApS

Tusbrovej 8, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 30 56 08 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.


Kaj Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Vadet ApS Tusbrovej 8 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 56 08 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Frederiksen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.737 mod 45.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.830	-13.480
Bruttoresultat	-8.830	-13.480
Andre finansielle indtægter	4.230	65.074
Øvrige finansielle omkostninger	-65.537	0
Resultat før skat	-70.137	51.594
1 Skat af årets resultat	15.400	-5.969
Årets resultat	-54.737	45.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.625
Disponeret fra overført resultat	-54.737	0
Disponeret i alt	-54.737	45.625

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>15.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.400</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>114.615</u>	<u>179.955</u>
Værdipapirer i alt		<u>114.615</u>	<u>179.955</u>
Likvide beholdninger		<u>10.524</u>	<u>7.554</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>140.539</u>	<u>187.509</u>
Aktiver i alt		<u>140.539</u>	<u>187.509</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-38.052	16.686
	Egenkapital i alt	<u>86.948</u>	<u>141.686</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Selskabsskat	4.740	5.474
	Anden gæld	40.351	31.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.591</u>	<u>45.823</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.591</u>	<u>45.823</u>
	Passiver i alt	<u>140.539</u>	<u>187.509</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	5.969
Årets regulering af udskudt skat	-15.400	0
	-15.400	5.969
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 1 kr.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	16.685	-28.939
Årets overførte overskud eller underskud	-54.737	45.625
	-38.052	16.686
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		